



ИЗМЕНЕНИЕ № 2
МУ 34-70-045-83

МЕТОДИЧЕСКИЕ УКАЗАНИЯ ПО
СИЛИКАТНОЙ ОБРАБОТКЕ
ПОДПИТОЧНОЙ ВОДЫ
СЕТЕВОГО ТРАКТА НА ТЭЦ

срок введения 01.10.88

Обозначение МУ 34-70-030-81 заменить на РД 34.37.505-83.

Срок действия установить до 01.10.98.

По всему тексту заменить л на дм^3 , мл - на см^3 .

Пункт 2.1. Заменить ГОСТ 13078-67 на ГОСТ 13078-81.

Пункт 3.5.2. Изложить в новой редакции:

"3.5.2. Плотность рабочего раствора силиката натрия должна быть (1,18-1,2) $\cdot 10^3$ кг/м^3 " и далее по тексту.

Пункт 5.3.2. Заменить фразу "(температуры разверенного элемента для водогрейного котла ПТВМ-100, равной $+20^\circ\text{C}$)" на "(температуры разведенного элемента для водогрейного котла ПТВМ-100, равной $+40^\circ\text{C}$)".

Пункт 5.4.5. Заменить значение $\mathcal{J}_{\text{Hg}} = 0,5-7$ мг-экв/л на $\mathcal{J}_{\text{Hg}} = 0,5-0,7$ мг-экв/ дм^3 .

РТ ВТИ им. Ф.Э. Дзержинского
Заказ №784 Тираж 1050 экз.
Цена 2 коп.